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LAVADORA POR ULTRASONIDOS

CFERVE

COMPONENTES...

LAVADORA POR ULTRASONIDOS ES IDEAL PARA LA LIMPIEZA
PROFUNDA DE REPUESTOS, REPUESTOS METALICOS EN GENERAL,

Alimentacion

Potencia de los ultrasonidos
Frecuencia

Potencia calorifica
Capacidad litros

Modo de vaciado

Ajuste del tiempo de lavado
Temperatura

Dimensiones externas
Dimensiones del compartimento inferior
Peso neto

Codigo de barras
Dimensiones de embalaje

Peso bruto

230V 50Hz

120 W

40 KHz

100 W

32L

Manual

0-99 min

0Ce - 80c®

270x 170 x 220 mm
240 x 140 x 100 mm
3,2Kg
8012667395582
340x250%x310 h mm
3,73 kg
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